 1 brojilo za garažu snage 17,25 kW, 

osigurači 25A 
 1 brojilo za PPZ hidrocil snage 17,25 kW, 

osigurači 25A 
 1 brojilo za garažno mesto sa 

elektropunjačem snage 17,25 kW, osigurači 

25A 

Na predmetnoj k.p.br. 18902 K.O. Pančevo je 
potrebno za sva četiri objekta UKUPNO STO 

JEDANAEST (111) BROJILA (snage 17,25 kW, 
osigurači 25A). 

Vrsta priključka karakter: trajni 
Vrsta mernog uređaja trofazni 
Način grejanja Objekat 1,2,3 i 4.  

na struju 
Potrebni energetski kapaciteti za različite 

namene ( razvrstano po ulazima) 
ZA OBJEKAT BR.

[...]

 1 brojilo za garažu snage 17,25 kW, osigurači 25A 
 1 brojilo za PPZ hidrocil snage 17,25 kW, osigurači 25A 
 1 brojilo za garažno mesto sa elektropunjačem snage 17,25 kW, osigurači 25A 

Na predmetnoj k.p.br. 18902 K.O. Pančevo je potrebno za sva četiri objekta UKUPNO STO 

JEDANAEST (111) BROJILA (snage 17,25 kW, osigurači 25A), od čega su 42 brojila već 

obezbeđena (sa potrebnim povećanjem snage za 25 brojila). U svemu prema uslovima 
„Elektrodistribucije Srbije d.o.o. Beograd“ broj : 8C1.1.0.-D.07.15.-415305-25/2 od 
22.10.2025.